UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Escritório de Relações Internacionais ‒ ERI

Edital no 088/Reitoria/Univates, de 27 de novembro de 2025

Vagas para mobilidade acadêmica internacional na FH Vorarlberg (Áustria)

em 2026B ou 2027A

RESULTADO No 01
(publicado em 20/01/2025)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna pública o resultado do Edital no 088/Reitoria/Univates, de 27 de novembro
de 2025, conforme segue:

CLASSIFICADO

Código Aluno

882834 BERNARDO SPIES LAKUS

DESCLASSIFICADO

Código Aluno

844778 LUCAS GUSTAVO WEBER

 Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates